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Typoveé gislo
Technické udaje

Umisténi

Zpusob instalace
Material

Barva

Hmotnost
Hmotnost s obalem
Pfipojovaci pramér
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informace

Venkovni kryt s nerezu s oddélenymi vedenimi venkovniho
a odpadniho vzduchu. Vyfuk dopfedu, sani zespodu. Barva:
bila praskova, jako RAL 9010

Venkovni sténa
Na omitku
Nerez

bila praSkova barva, jako RAL 9010
1,54 kg

1,81 kg

125 mm

378 mm

179 mm

93 mm

395 mm

250 mm

160 mm

1 kus

K
4012799990956
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